
Nikkilän tilasta on tietoja jo i.SO0-luvun puolivälistä lähti-
en. Nykyisen päärakennuksän vanhempi osa rakennettiin
vuonna L855. silloin isännäksi tuli Erkki Juho Heikinpoika
Hauhon Junnilasta. Perimätiedon mukaan hän olisi tuo-
nut talon hirret mukanaan kotitalostaan., Hänen silloinen
vaimonsa oli Maija-stiina Benjamintytär. Rakennuksessa
oli salija sen vieressä pikkusati, jota myös vähäsaliksi kut-
suttiin, huone ja keittiö sekä kuistija eteinen. salia pidettiin
talvisin kylmillään.

Rakennusta jatkettiin vuonna 1907, jolloin siihen tuli lisää
toinen huone ja pirtti talon päätyyn ja toinen kuisti etei-

sineen sekä holvattu kivikellari pirtin alle. Pirtin vieressä
oleva huone toimi isäntäväen makuuhuoneena. pirtti sai
myös komean uunin, joka edustaa tyypillistä senaikaista
uunirakentamista. uuden osan hirret saatiin pihapiirissä
olleesta ns. arkipytingistä. sen paikalle rakennettiin seu-
raavana vuonna aittarakennus, jossa oli ratasliiteri, kolme
aittaa ja pakari.

Pihapiiri sai vuonna rgziluuden navettarakennuksen, jossa
oli 15 lehmän navetta ja viiden hevosen talli. Lisäksi piha-
piirissä oli sikala- ja karjakeittiörakennus ja sauna.

Nikkilän tila oli aikoinaan pälkäneen vuolijoen kylän suu-
rimpia maalaistaloja. 30-luvun puolessa välissä tilan koko-
naispinta-ala oli 80 hehtaaria, josta peltoa oli 24 hehtaaria.

60-luvun lopulla tila jaettiin ja myytiin vieraalle. sitä en-
nen tila'oli ollut saman suvun hallussa yli 300 vuotta. sen
jälkeen päärakennus on ollut eri omistajilla pääasiassa ke-
sämökkikäytossä. vuoden 2008 syksystä taloa ovat omis-
taneet Virpija Erkki Yli-vakkuri ja se on heidän vakituinen
asuntonsa.

Irlykyisessä pihapiirissä on edelleen jäljellä vanha päära-
kennus ja talli sekä uusi aittarakennus vanhan paikalla.
Päärakennukseen on tehty erilaisia kunnostuksia vanf,..
kunnioittaen ja rakennus on hyvin alkuperäisessä asussaan.
se edustaa tyypillistä hämäläisen maaraistalon rakennus-
perinnettä ka ksine kuisteineen.

Kesällä 2OL2 käynnistyi Nikkilän tiloissa AteljeeGalleria Vir-
pi & orbin toiminta, jota Virpi yli-vakkuri pyörittää yhdessä
miehensä Erkin kanssa.
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